劳务承揽协议

用工单位（以下简称甲方）：浙江中润服务外包有限公司
承 揽 方（以下简称乙方）：                身份证号：
甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，根据平等自愿、诚实信用、互利互惠的原则，就乙方承揽甲方部分工作岗位的工作任务进行劳务承揽服务项目达成如下协议：

一、甲方同意乙方承包甲方 采购验货员 服务工作。

二、合同期限

本合同期限自 2022 年 4 月 1 日起，至 2022 年 8 月 31 日止，合同期满终止。

如甲乙双方愿意续约的，应提前30天协商，另行签订承揽协议。
三、工作地点： 湖北
四、承揽内容： 协助在湖北地区2022年4月份至8月份，5个月的龙虾采购期的龙虾验货、提货、发货等相关工作。工作期间的出行方式及时间安排可自主安排，但必须确保按要求，按时、保质、保量的独立完成相应工作。
五、费用的结算及支付

（一）甲方按照甲、乙双方所约定的标准和方式为乙方员工结算劳务服务费用，根据双方的约定：按月支付劳务承揽费用，每月10日前支付上个月费用，本费用包含乙方为保质保量完成本工作的所有费用。

（二）甲方每月向甲方客户单位相关管理部门确认乙方的工作表现。

（三）乙方在保质保量完成甲方的工作前提下，甲方于每月 10 日前按时付给乙方上月度劳务费用。

（四）正常情况下，乙方应保证按甲方的要求保质保量的完成相应的工作。

（五）如甲方发现乙方所完成产品未能满足甲方质量规范，乙方应采取有效措施及时更正。

六、双方权利义务

（一）甲方应明确乙方从事劳务服务承揽的工作岗位、工作任务和工作要求，然后由乙方自行负责制定工作岗位的工作任务。

（二）甲方应为乙方提供安全的工作场所和和各项条件。

（三）乙方有下列行为的，甲方有权要求乙方退出：

1、乙方违反操作规程，造成负责的工作不能正常运行，或不能保证工作质量，给甲方或第三方造成损失的；

2、乙方严重违反第三方规章制度，岗位职责、工作纪律的，或被第三方责令换岗的；

3、乙方不能提供真实有效地身份证明的，或提供虚假身份证明的；

4、乙方在工作中谩骂他人或斗殴或以肢体，拳脚相击的。

一经发现，甲方有权要求乙方退出，同时乙方退出前，不得影响甲方的正常工作的进展。

（四）甲方应按本合同规定的标准和支付方式及时支付乙方劳务费。

七、乙方的权利义务

（一）乙方应保证严格遵守有关的人民共和国的法律、法规，同时承诺遵守甲方的包括安全生产，劳动卫生等各项指导原则。

（二）除经甲方特殊的同意情况外，乙方必须符合以下条件：

1、身体健康，精神状态良好，并具有合格有效的健康证；

2、具有驾驶证，能有效和清楚地口头和书面表达自己；

3、未患有痢疾、伤寒、病毒性肝炎等消化道传染病（包括病原携带者），活动性肺结核化脓性或者渗出性皮肤病以及其他有碍食品卫生的疾病；

4、未患有职业病鉴定委员会鉴定的职业病。

（三）乙方在本合同的执行期内应保守甲方的各项商业秘密，不得将有关资料透露给任何他人。如因乙方的原因（经甲方允许事宜除外）导致甲方有关的商业秘密泄露，乙方应承担相应的法律责任。

（四）乙方应严格按照甲方的工作描述，生产操作规程等质量标准进行工作，意外产生的工作伤害等均由乙方自行承担。

八、违约责任

（一）如乙方提供虚假资质证明材料，不具备履行本合同的合法资质的，甲方有权立即终止本合同，给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。

（二）如乙方未按本合同规定要求保质保量完成工作的，甲方有权单方终止本合同，给甲方造成损失，由乙方予以赔偿。

（三）甲方无故未按期支付乙方本合同项下的劳务服务费用超过20个工作日的，乙方有权终止本合同，给乙方造成损失的，由甲方赔偿损失。

（四）乙方违反中国有关法律法规和本合同的其他规定的，甲方有权终止本协议的履行，给甲方造成损失的，由乙方赔偿损失。

九、如因不可抗力，致使本合同不能履行时，甲乙双方均有权提前终止本合同。

十、甲乙双方除因书面协商一致外，任何一方均不得将本合同中权利和义务转让给其他第三方。

十一、争议及未尽事宜

（一）关于本合同的任何争议，甲、乙双方应协商解决，不能解决的，在甲方注册地向法院提起诉讼。

（二）本协议未尽事宜或与国家有关法律、法规、规定相悖的，均按国家有关法律、法规、规定执行。

（三）未尽事宜甲乙双方协商解决。

十二、特别注明：甲乙双方明确系劳务关系，不适用任何劳动关系法律法规及政策。
十三、本协议一式  贰  份，经双方权代表人签字/盖章之日起生效。甲、乙双方各执 壹 份，具有同等法律效力。

甲    方：（盖章）                          承 揽 方：（签名）

甲方代表：（签名）                          日    期：          年     月     日